28PLF 系列行星减速器产品适配28步进电机
42PLE 系列行星减速器产品适配42步进电机无刷电机
产品详情
减速机选型时，应根据减速机额定输出扭矩与电机矩频特性曲线图，初步判断是否符合使用要求，并乘以
传动效率，验证最终力矩是否符合使用要求；建议步进电机输入转速小于等于 800rpm/min，无刷电机小于等
于 3000rpm/min,最终扭矩应小于额定扭矩，以避免减少减速机使用寿命。
42PLF 系列行星减速器产品适配42步进电机无刷电机
产品详情

20.25.50
4.5.10
60PLF 系列行星减速器产品适配57，60系列步进电机无刷电机
产品详情
规格型号
一级传
动比
额定输出扭矩
TN(Nm)
规格型号 二级传动比
额定输出扭矩
TN(Nm)
PLF60-04 4:1 25 PLF60-16 16 30
PLF60-05 5:1 28 PLF60-20 20 30
PLF60-07 7:1 20 PLF60-25 25 32
PLF60-10 10:1 10 PLF60-28 28 30
PLF60-35 35 30
PLF60-40 40 25
PLF60-50 50 25
PLF60-70 70 20
60SPLF 系列行星减速器产品适配57，60系列步进电机无刷电机
规格型号
一级传
动比